691
SLC40 シリーズ集合表示灯
www.idec.com/japan/ご購入 最新の製品情報はこちら
703部
694図
708注693仕
703ア
スイッチングパワーサプライ

ご利用ください。（　　  頁に記載）
● 記入手順
（1）形番：        頁の形番構成をご覧の上お決めください。
（2）数量：完成品の単位でご記入ください。
● 窓数計算について
窓数の計算は全てFタイプ（40×40mm）が基本となります
のでH、L、V、G、Cタイプについては、Fタイプに換算して
窓数を計算してください。
● 仮止め用板ばね（1窓タイプ専用）
仮止め用板ばねは付属しておりませんので、ご希望の場合は
無償提供いたします。本体発注の際に形番（SLD40KVP形）
をご指定ください。
715
699
ご注文に際して（SLC40シリーズ）
703 693 708694 703ア 仕 注図 部
白熱球：２０１7年１月販売中止
701
SLC40 シリーズ 集合表示灯
● ご注意
  1.	LED照光ユニットは標準FタイプあたりLEDユニッ
トを1個、またはハーフサイズのCタイプあたりLED
球を1個内蔵しています。
  2.	白熱球照光ユニットは白熱球を1個または2個内蔵
しています。
  3.	ピュアホワイト（PW）は、F、Cタイプのみです。
  4.	H、L、V、Gタイプの窓数はFタイプに換算してご利用
ください。
  5.	記載以上の窓数は、加算金額を窓数に応じて加算
してください。
  6.	最大窓数は 712 頁をご覧ください。
  7.	Cタイプの総窓数は偶数のみです。
  8.	記載以外の電圧／色については 699 頁をご覧ください。
  9.	記載の標準窓数以外はお問い合わせください。
10.	Fタイプスポット照光の標準価格は、Fタイプに1窓当
たり485円を加算した価格になります。
種別
総窓数
（Fタイプ換算）
AC/DC24V DC24V AC/DC
24V DC24V AC100/110Ｖ、AC200/220V AC/DC100/110Ｖ DC110Ｖ
（DC90～140V）
種別
総窓数
AC/DC6、12、
24V用
単色全面照光
単色全面照光
（チェック端子付）
2色全面
照光
R G
単色全面照光
（フリッカ式）
単色全面照光 単色全面照光（抵抗式）
照光色
R,G,Y,A,W
照光色（注）
S,PW
照光色
R,G,Y,A,W
照光色（注）
S,PW
照光色
R,G,Y,A,W
照光色（注）
S,PW
単色全面照光
（DC-DCコンバータ式）
単色全面照光×2
（ハーフサイズ）
（指定記号） （指定記号）
DD DDA DHM DW DF TD TDA RN RNA CD DP